宋学广：
本院受理原告高建龙与被

告宋学广、宋利明民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达
(2019)冀 0727 民初 1026 号民事
判决书。限你自本公告发出之
日起 60 日内到本院立案庭领
取（电话 0313-7395378），逾期
即视为送达。如不服本判决，
可在本判决书送达之日起 15
日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省张家口市中
级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。

阳原县人民法院

马登帅:
本院受理杨明光诉你民间

借贷纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书及开庭传票，自公
告之日起经过 60 日即视为送
达。提出答辩状和举证的期限
均为公告期满后的 15 日内，并
定于举证期满后的第三日下午
15 时(遇法定节假日顺延)在本
院第七审判庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席判决。

南宫市人民法院

河北省辛集市人民法院将
于 2020 年 5 月 27 日 10 时 至
2020 年 5 月 28 日 10 时止,在辛
集市人民法院阿里巴巴司法拍
卖网络平台上进行公开拍卖活
动,现公告如下:拍卖河北辛集
化工集团有限公司名下土地使
用权 2986.15 平方米(证号:辛国
用 (2002) 字 第 010894 号); 辛 集
市农贸街南侧房产 3192.6 平方
米 ( 证 号: 辛 房 权 证 市 区 字 第
015001205 号)及机器设备一部
(详见清单)。起拍价:488.05 万
元,保证金:50 万元,增价幅度:5
千元。具体内容请登录淘宝
网,查看详细的《拍卖公告》、

《竞拍须知》及淘宝网络拍卖
平台告知的司法拍卖流程(拍
卖前必看)的相关准则。

辛集市人民法院

刘闪:
河 北 银 行 股 份 有 限 公 司

辛集支行申请执行你借款抵
押合同纠纷案,我院已立案执
行, 现 依 法 向 你 公 告 送 达
(2019)冀 0181 执 849 号执行通
知书、限制高消费令、财产报
告令及(2019)冀 0181 执 849 号
民 事 裁 定 书 ( 查 封 、评 估 拍
卖),自公告之日起,经过六十
日即视为送达。

辛集市人民法院

张玲:
本院受理原告河北揽旭贸

易有限公司诉你追偿权纠纷一
案，现已审理终结。现依法向
你公告送达本院（2019）冀 0105
民初 4261 号民事判决书。限
你们自公告之日起 60 日内来
本院民四庭领取判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内向本
院递交上诉状及副本并交纳上
诉费，上诉于河北省石家庄市
中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

张强:
本院受理原告河北揽旭贸

易有限公司诉你追偿权纠纷一
案，现已审理终结。现依法向
你公告送达本院（2019）冀 0105
民初 4258 号民事判决书。限
你们自公告之日起 60 日内来
本院民四庭领取判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内向本
院递交上诉状及副本并交纳上
诉费，上诉于河北省石家庄市
中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

曹阿蒙:
本院受理原告河北揽旭贸

易有限公司诉你追偿权纠纷一
案，现已审理终结。现依法向
你公告送达本院（2019）冀 0105
民初 4254 号民事判决书。限
你们自公告之日起 60 日内来
本院民四庭领取判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内向本
院递交上诉状及副本并交纳上
诉费，上诉于河北省石家庄市
中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告